Finanzbericht

Auszubildenden & Schiler Union in Bayern e.V.
Zeitraum: 01.01. - 31.10.2021

Bevollmachtigte
Landesschatzmeister
Landesvorsitzender
Landesgeschéaftsfuhrer

Vereinsgrindung
11.06.2016

Kontoer6ffnung
16.06.2016

2 Kassenprifer

Einnahmen

Ubertrag

Ruckerstattung Werbung

Spenden incl. Fordermitgliedsbeitrage

Gesamteinnahmen

Ausgaben

Kontofiihrungsgebiihren

Kosten fir Werbung und Offentlichkeitsarbeit
Sonstige Ausgaben

Verwaltungskosten

Zuschiisse an Kreisverbande

Gesamtausgaben

Nachrichtlich:

Unterkonten Kreisverbande
1 Kreisverband 296,59 €

3594,45
0,63
4.694,90

8.289,98

145,87
678,99
291,90
185,56
165,70

1.468,02 €



